
UCHWALA NR 98/2015 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

I. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej : 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 

Ogółem: 250.000,00 

Dochody majątkowe 250.000,00 

600 Transport i łączność 250.000,00 

60014 Droei publiczne powiatowe 250.000,00 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

6300 inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 250.000,00 

- gmina Korczyna 50.000,00 

- gmina Chorkówka 200.000,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Uchwały Nr VIl/56/ 15 Rady Gminy Korczyna dnia I O lipca 2015 roku . 

- Uchwała Nr X/64/2015 Rady Gminy Chorkówka z dnia 26 czerwca 2015 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. & Nazwa- rodzai wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

Ogółem 4.800,00 254.800,00 

600 Transport i łączność 250.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 250.000,00 

a) wydatki majątkowe: 250.000,00 

I). inwestycje i zakupy inwestycyjne 250.000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 250.000,00 
budżetowych 

· przebudowa drogi powiatowej nr 2027 R Wola 50.000,00 
Jasienicka - Budy Komborskie km 0+000-0+420 -
Gmina Korczyna 

· przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 200.000,00 
Kobylany-Toki km 0+000-1+720-
Gmina Chorkówka 

801 Oświata i wychowanie 4.800,00 4.800,00 

Id : 9A 7EB280-8050-4DC5-A 73E-C3E43F8BFE34. Podpisany Strona I 



80130 Szkoły zawodowe 4.800,00 4.800,00 

a) wydatki bieżące: 4.800,00 

1 ). wydatki jednostek budżetowych 4.800,00 

I. I) wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.800,00 
zadań 

4260 zakup energii 4.800,00 

a) wydatki maiatkowe: 4.800,00 

I). inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.800,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 4.800,00 
budżetowych 

· prace gwarancyjne na nawierzchni boiska 4.800,00 
sportowego w Zespole Szkół w Iwoniczu 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 

I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Id: 9A 7EB2B0-8D50-4DC5-A 73E-C3E43F8BFE34. Podpisany Strona 2 


